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TETIERE PLATE POUR 509N-809N-519N-819N

EFF

Référence

390104122000

390104122100

390104122500

390104122600

390104123000

390104123100

CARACTERISTIQUES

e Matériel : Chromé

Compatibilité

509N / 809N

509N / 809N

519N / 819N

519N / 819N

519N / 819N

519N / 819N

Gache plate adaptée aux serrures de sécurité - Longueur 330 mm :

Montage : Plat / carré
Largeur 24 millimetres
Direction DIN : Droite/Gauche

Gache plate 3 pieces - Longueur 330 /210 mm :

Pour coffres serrure principale et serrure auxiliaire.
Informations sur la longueur de la gache : 210 mm sur le péne supplémentaire, 330 mm

sur la serrure.

Montage : Plat / carré
Direction DIN : Droite gauche

Gache monobloc - Longueur 1760 mm :

Montage : Plat / carré
Direction DIN : droite gauche

Epaisseur

3 mm

6 mm

3 mm

6 mm

3 mm

6 mm

Nombre de partie

3 parties

3 parties

1 partie

1 partie

Longueur

330 mm

330 mm

330/210 mm

330/210 mm

1760 mm

1760 mm

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Consulter la fiche produit
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